

ظریف: دیگر هزینه امنیت اروپا را نمی‌پردازیم

وزیر خارجه ایران در نشست امنیتی مونیخ: برای راضی کردن لودریان (وزیر خارجه فرانسه) کشورم را بی‌دفاع نمی‌کنم

هنوز مردم زیادی در کشور ما هستند که به خاطر سلاح‌های شیمیایی که اروپایی‌ها در اختیار صدام قرار دادند، اذیت هستند. اگر اروپایی‌ها می‌خواهند با ما مذاکره کنند نمی‌توانند در نقش بازجو عمل و ما را محاکمه کنند | صفحه ۱۵

ایران نمی‌تواند برای همیشه همه هزینه‌های حیاتی امنیت جهانی را بپردازد؛ خواه برجام باشد، خواه مبارزه با قاچاق مواد مخدر یا قاچاق انسان. وقت آن است که اروپا برای شنا کردن خیس شود، وقتی می‌خواهد در مقابل یک‌جانبه‌گرایی امریکا بایستد



خبرگزاری آنا، صفحه ۲

رئیس‌جمهور: تروریسم را تحمل نمی‌کنیم، انتقام می‌گیریم

زیردریایی بومی فاتح با حضور روحانی در بندر لنگه رونمایی و به ناوگان نیروی دریایی ارتش ملحق شد

۳

اژه‌ای: با تبانی دستگاه‌های دولتی در تخصیص ارز بر خورد می‌کنیم

باسخ سخنگوی دستگاه قضا به سؤال «جوان» درباره چرایی محکوم نشدن مسئولان دولتی در دادگاه‌های اقتصادی

۴

ویراژ پراید ۴۷ میلیونی در هرج و مرج بازار!

روند صعودی افزایش قیمت خودرو از هفته به روز و از روز به ساعت تغییر کرده‌است. بر این اساس نمی‌توان دقیقاً پیش‌بینی کرد قیمت فلان محصول در ساعات و روزهای آینده چقدر خواهد بود

۱۲

همزمان با رهاشدگی بازارها صورت می‌گیرد سازمان حمایت سرگرم برگزاری همایش میلیاردی!

۱۶

نورافکن مستندسازی انقلابی روی «دریابست»

سازندگان مستند «دریابست» یک معضل کور اجتماعی را به تصویر کشیدند

انصارالله: بر مواضع ارتش سعودی در یمن مسلط شده‌ایم

از سوی دیگر، روز یک‌شنبه تظاهرات مردمی گسترده‌ای در استان صعدة با دعوت عبدالملک بدرالدین الحوثی، رهبر انصارالله جهت اعلام برائت از خائن‌ان و حمایت از مسئله فلسطین برگزار شد. به گزارش المسیره، شرکت‌کنندگان در این تظاهرات پرچم‌های یمن و فلسطین و عکس‌های شهید سیدحسین بدرالدین الحوثی و تصاویر عبدالملک بدرالدین الحوثی و نیز پلاکارهایی با مضمون اعلام مخالفت با کنترل آمریکا و سیاست این کشور در منطقه را در دست داشتند. همچنین تظاهرکنندگان شعارهایی از جمله «هیئات منا الدله»، «همیمان اسرارائل نابوداست»، «قدس از آن ماست»، «زمان بر ما شدن واقعیات سررسیده» و «یاخائن منافقی با مؤمن راستین» سر می‌دادند.

وزیر علوم: برای به‌کارگیری ظرفیت‌های فارغ‌التحصیلان برنامه‌ای وجود ندارد

فارغ‌التحصیلان تشکیلی می‌دهند و این جمعیت قطعاً در کشور تأثیرگذار خواهد بود. وزیر علوم، تحقیقات و فناوری افزود: همه ما باید تلاش کنیم رویکرد و توصیه‌ای که رهبری در خصوص توجه به جوانان و توسعه علم داشته‌اند محقق شود. او در خصوص برنامه‌های آینده وزارت علوم گفت: وزارت علوم در درجه اول بحث ساماندهی و کیفی‌سازی آموزشی را مدنظر دارد زیرا در این حال حاضر فارغ‌التحصیلان زیادی داریم که برای به کارگیری و استفاده از ظرفیت‌های شان برنامه‌ریزی وجود ندارد. بنابراین ساماندهی باید به گونه‌ای باشد که ما بتوانیم ظرفیت‌های موجود را بیشتر در راه توسعه کشور به کار بگیریم.

نشان نداده است. خبرگزاری عربستان (واس) نیز اعلام کرد که شش تن از نیروهای این کشور طی سه روز گذشته در مرز یمن کشته شده‌اند. روزنامه الشرق الاوسط دیروز گزارش داد که مایکل لولیسگار، رئیس تیم ناظران سازمان ملل در الحدیده یمن تلاش می‌کند که در نشست‌های دور چهارم کمیته مشترک استقرار مجدد به پیشرفتی دست یابد. منابع یمنی مدعی شده‌اند که انصارالله با بازگشایی گذرگاه‌های انسانی و پیشنهادات کمیته درباره مرحله اول استقرار مجدد مخالفت کرده است. این درحالی است که قرار است امروز (دوشنبه) مارتین گریفیتس، فرستاده سازمان ملل به یمن گزارش را به شورای امنیت ارائه کند. در جلسه شورای امنیت درباره اجرای توافقنامه‌های سوند صحبت خواهد شد.

انصارالله یمن اعلام کرد که نیروهایش بر مواضع ارتش عربستان در داخل خاک این کشور مسلط شده‌اند. به گزارش شبکه المسیره، انصارالله یمن روز یک‌شنبه اعلام کرد که نیروهای این جنبش در عملیاتی موفق شدند کنترل موضع ارتش عربستان در شرق منطقه جحفاً در جازان را به دست بگیرند. در همین راستا یک منبع نظامی تأکید کرد که نیروهای ارتش و کمیته‌های مردمی یمن با انجام یک عملیات هجومی به مواضع ارتش عربستان خسارت‌رایی به زمین‌ه است، پس از این حتماً باید تمامی موانع دیده شود؛ چرا که با ندیدن موانع، بی‌جهت مطلوب‌گرایی مفرط خواهیم داشت.

وی عنصر زمان و در نظر گرفتن مصادیق پیشرفت نسبت به سال‌های مختلف را مورد مهم دیگری دانست که باید مورد توجه قرار داد.

در پایان این مراسم به حضور سردار نقدی از مدیران و اعضای تیم خبری خبرگزاری‌ها، شبکه‌های مختلف صدا و سیما و خبرنگاران فعال در عرصه پوشش سلسله نشست‌های شبهه‌های انقلاب تجلیل به عمل آمد. در این مراسم همچنین کتاب «گلستان انقلاب» معرفی و در اختیار رسانه‌ها قرار گرفت. کتابی که در ۴۴۲ صفحه به همت بیش از ۳۰۰ اندیشمند، نخبه و کارشناسان حوزه‌های مختلف در قالب بیش از ۳ هزار گزاره، به معرفی دستاوردهای انقلاب اسلامی پرداخته است.

جولان نمایندگی‌های خودروسازان در فضای مجازی

مشتري در كانال‌های تلگرامی انجام و ظرف چند روز خودرو آن هم با قیمت روز به دست خریدار می‌رسد. علاوه بر این نمایندگی‌های خودروسازان نیز به صورت ویرایشی به برخی از مشتریان خودرو با قیمت بازار آزاد می‌فروشند. فروشندگان خودرو وضعیت این روزهای بازار خودرو را معمول نبود نظرات بر معاملات می‌دانند و معتقدند این شرایط مقطعی است و خریداران باید منتظر ثبات بازار باشند.

افسار گسیخته قیمت انواع خودروهای داخلی است و متأسفانه هنوز این روند متوقف نشده‌است. رشد قیمت‌ها در بازار به حدی شده که خرید خودرو برای مردم غیرممکن است و کمتر کسی به سمت معامله خودرو می‌رود. نکته قابل توجه در بازار، عملکرد فروشندگان و نمایندگی‌های فروش شرکت‌های خودروساز است به این صورت که با وجود عرضه قطره‌چکایی خودرو در بازار عمده معاملات و حتی پیدا کردن

در حال حاضر با وجود عرضه قطره‌چکایی خودرو در بازار عمده معاملات و حتی پیدا کردن مشتری توسط فروشندگان و نمایندگی‌های فروش شرکت‌های خودروساز در فضای مجازی انجام وظرف چندروز خودرو آن هم با قیمت روز به دست خریدار می‌رسد. به گزارش «تسنیم»، این هفته بازار خودرو شاهد رشد

تجلیل از رسانه‌های برتر در اختتامیه «شنبه‌های انقلاب»

از منظومیت انقلاب دانست و در ادامه به پیام رهبری انقلاب در ۴۰ سالگی انقلاب اشاره کرد و گفت: باید پیام رهبری از گذشته را به آینده متصل کنیم و چشم انداز آن را برای آینده در نظر بگیریم. وی در توضیح بیشتر این مطلب بیان داشت: باید از چرایی به چگونگی بپردازیم و راه‌های عملیاتی کردن بندهای موجود را بررسی کنیم. گنجی ملاحظاتی را در فهم یافتن نقطه‌ای که اکنون ایستاده‌ایم مورد توجه قرار داد و گفت: بررسی اقدامات صورت گرفته از طریق روش قیاسی اولین گام در این زمینه است، پس از این حتماً باید تمامی موانع دیده شود؛ چرا که با ندیدن موانع، بی‌جهت مطلوب‌گرایی مفرط خواهیم داشت.

ایشان در ادامه به مسئولان اخطار می‌کند که به زندگی و جنگ تحمیلی را مرور کنند. سردار نقدی ادامه داد: امام از مسئولیت اصلی باز ندارد. رئیس جنبش مردمی ستاد بزرگداشت چهلمین سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی در پایان گفت: امام همچنین خطاب به مردم می‌گوید که بدانید پیمودن این راه مستلزم هزینه‌ها و دشواری‌هایی است اما امید به آینده را نباید از دست داد.

غبار روبی از منظومیت انقلاب در شنبه‌های انقلاب

عبدالله گنجی، مدیر مسئول روزنامه جوان به عنوان روزنامه برتر در انتشار اخبار شنبه‌های انقلاب، تلاش رسانه‌ای برای بازتاب خبری صورت گرفته را غبارروبی



توصیه می‌کنم که یکبار پیام امام خمینی به مهاجران جنگ تحمیلی را مرور کنند. سردار نقدی ادامه داد: امام خمینی در آن پیام خیلی روشن می‌گویند مسئولان بدانند که انقلاب اسلامی مقدمه ظهور حضرت حجت(عج) است؛ ایشان در ادامه به مسئولان اخطار می‌کند که به زندگی و معیشت مردم رسیدگی کنید، اما این اصل توجه شما را از مسئولیت اصلی باز ندارد. رئیس جنبش مردمی ستاد بزرگداشت چهلمین سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی در پایان گفت: امام همچنین خطاب به مردم می‌گوید که بدانید پیمودن این راه مستلزم هزینه‌ها و دشواری‌هایی است اما امید به آینده را نباید از دست داد.

غبار روبی از منظومیت انقلاب در شنبه‌های انقلاب

عبدالله گنجی، مدیر مسئول روزنامه جوان به عنوان روزنامه برتر در انتشار اخبار شنبه‌های انقلاب، تلاش رسانه‌ای برای بازتاب خبری صورت گرفته را غبارروبی

مراسم اختتامیه نشست شنبه‌های انقلاب با موضوع «تجلیل از

رسانه‌ها» روز یک‌شنبه ۲۸ بهمن ماه برگزار شد. شبکه یک سیما، شبکه ۲ سیما، شبکه خبر، رادیو انقلاب، رادیو معارف، رادیو جوان، رادیو نمایش، رادیو ایران، روزنامه جوان، خبرگزاری‌های فارس، تسنیم، میزبان و دانشجو از جمله اسامی رسانه‌های تجلیل‌شده از سوی جنبش مردمی ستاد بزرگداشت چهلمین سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی بودند. **تجربه ۴۰ ساله، بزرگ‌ترین سرمایه آینده انقلاب**

سردار سر تیپ محمدرضا نقدی، رئیس جنبش مردمی ستاد بزرگداشت چهلمین سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی در این مراسم با اشاره به دستاوردهای انقلاب اظهار داشت: حفظ این انقلاب در کنار پیشرفت از دستاوردهای مهمی محسوب می‌شود که برای آینده به آن احتیاج داریم. رئیس جنبش مردمی ستاد بزرگداشت چهلمین سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی گفت: بزرگ‌ترین سرمایه برای انقلاب اسلامی همین تجربه‌هاست هر چند که ما جمع‌آوری آنها را دیر شروع کردیم، اما باید از آنها بهره بگیریم. وی با تأکید بر لزوم مطالبه‌گری از دستگاه‌های مختلف جهت تحقق خواسته‌های هفت‌محوری رهبر معظم انقلاب در دهه چهارم گفت: من به همه دوستان

مادر شهیدان اسماعیل، حسین و حسن

سلیمانین بعد از سال هارنج بیماری ودوری از فرزنداناش جان به جان آفرین تسلیم کرد و به دیدار حق شتافت. به گزارش ایسنا، پیکر مطهر مادر شهیدان «اسماعیل، حسین و حسن سلیمانین» جمعه گذشته در مراسمی با حضور هم‌زمان شهید و خانواده معظم شهدا و ائمه‌گرا از مسجد امام حسن عسکری (ع) تشییع و در گلزار شیخان در جوار حرم مطهر حضرت معصومه(س) به خاک سپرده شد.

